

Olimp Gold - Vit C + Tran, 30 kapsułek



Nasza cena: 33,69 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	KAPS.
Producent	OLIMP LABORATORIES POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Olimp Gold - Vit C + Tran, 30 kapsułek

Olimp Gold - Vit C + Tran jest suplementem wskazanym do stosowania osobom, które chcą uzupełnić swoją dietę składnikami wspierającymi odporność.

Właściwości

Olimp Gold - Vit C + Tran to suplement w formie kapsułek. Witamina C oraz tran (olej z wątroby dorsza) zawarte w preparacie wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Tran wspomaga uzupełnienie diety w nienasycone kwasy tłuszczowe oraz dostarcza do organizmu witaminy A oraz D.

Skład

1 kapsułka zawiera:

Witamina C - 500 mg
Olej z wątroby dorsza w tym: (500 mg)
Kwasy omega-3:
Kwas eikozapentaenowy (EPA) 35 mg
Kwas dokozaheksaenowy (DHA) 45 mg
Witamina D (D3) 2,75 µg (110 j.m.)
Witamina A 360 µg

Dawkowanie

Dziennie należy stosować 1 kapsułekę po posiłku. Popić obficie wodą.

Ważne

Preparatu nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek jego składnik.

Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

Osoby z zaburzeniami gospodarki żelaza (talasemia, hemochromatoza), stosujące leki, w szczególności przeciwzakrzepowe lub obniżające ciśnienie krwi, kobiety w ciąży lub karmiące piersią oraz osoby z niedociśnieniem, stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.

Nie stosować innych suplementów diety zawierających witaminę C (w szczególności w ilościach powyżej 500 mg).

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.